annuere harum serie et de certa nostra sciencia ac consulto, vobis maioralibus, 

confratribus et proceribus confratrie dicti beati Christofori civitate Valencie, presentibus 

et futuris, licenciam liberam impartimur facultatem, auctoritatem et plenum ac liberum 

posse concedimus, quatenus solventibus nobis seu baiulo generali regni Valencie, pro 

nobis ius amortizacionis et aliud quodcumque nostre curie pertinens, ut moris est, emere 

possitis et acquirere ac utilitatibus propriis dicte confratrie applicare quoddam 

hospicium cum orto eidem contiguo magnifici et dilecti consiliarii nostri Iacobi de 

Aragonia, militis, constitutum, apud menia dicte civitatis in porta vulgariter dicta dels 

Jueus, contra ortum tarazane dicte civitatis, via publica media, ac cum ipsius hospicii et 

orti vertoribus confrontationibus precio vobis bene viso in ipsoque hospicio et orto 

domum convertem dicte confratrie, ac cimiterium construere et edifficare valeatis, prout 

vobis placuerit et melius ac utilius, ad comodum et utilitatem honoremque dicte 
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confratrie duxeritis, ordinandumomni obstaculo seu contradiccione cessantibus cum sic 

omnino ob devocione quem semper in beatum Christoforum gessimus, acque gerimus 

fieri volimus et iubeamus. Mandantes per presentes dilecto consiliario nostro 

Berengario Mercader, militis, baiulo generali regni Valencie, eique locumtenentis, sub 

ire et indignacionis nostre incursu, ac pena duorum milium florenorum a bonis utriusque 

eorum si contrafecerunt irremissibiliter exigendorum, et nostro aplicandorum erario, 

quatenus recepto provis per eos aut alterius eorum iure amortitzacionis et alio 

quocumque nostre curie ut predicitur pertinenti virtute empcionis et acquisicionis 

predicte ulterius, circa premissa nullum impedimentum nullam ne molestam seu 

contradiccionem inferant vobis dictis confratribus seu inferri paciantur, sed vos et ipsam 

confratriam libere, emere et acquirere predictum hospicium et ortum permittant, omni 

contradiccione cessante, quoniam per presentes eciam mandamus gerentivices 

gubernatoris ac ceteris universis et singulis officialibus et subditis nostris, quatenus 

huiusmodi nostram licenciam omniasque et singula in eadem contenta, vobis dictis 

confratribus in perpetuum teneant et observent, ac teneri et observari, per quos deceat 

faciant acque mandent, nec contrarium faciant quanto non subire. In cuius rei 

testimonium presentes fieri iussimus nostro comuni sigillo impendenti munitas. Datum